報道関係者各位

伊 万 里 市

佐賀県 伊万里市

〒848‐8501
佐賀県伊万里市立花町1355‐1
Tel 0955-23-2111（代表）
Fax 0955-23-6113（代表）

Press
Release

～ 人がいきいきと活躍する 幸せ実感のまち ～

令和 ４年１０月 ５日

 【二里小学校６年
あべ

松
まつ

 柊
しゅう

さん】

全国大会優勝報告のため市長を表敬訪問されます！

「第２５回全日本小学生女子相撲大会 ６年生の部」優勝！!

令和４年１０月２日、京都府宇治市で開催された、「第２５回全日本小学生女

子相撲大会」の６年生の部（５０㎏以上６０㎏未満級）において、佐賀県代表

として出場された二里小学校６年の 松柊さんが見事優勝し、日本一に輝か

れました。

つきましては、下記のとおり市長を表敬訪問されますので取材をお願いい

たします。

記

１．訪問日時 令和４年１０月１４日（金） １６：３０～

２．場所  伊万里市役所 第２応接室（３F）

３．訪問者  松 柊（あべまつ しゅう）さん

   松 稔（あべまつ みのる）様（保護者）

   伊万里市相撲連盟

梶原 敏雄（かじはら としお） 会長

    中山 光義（なかやま みつよし）相談役

問合先
教育委員会スポーツ課

担当 永元
電話 0955-23-3187